
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

N° 

72 

71 

53 

44 

07 

66 

1 

99 

44 

07 

77 

43 

88 

39 

11 

7 

19 

9 

25 

79 

48 

321 

73 

8 

11 

  Piloto 

Tiago Cunha Bronski 

Renato Leite 

Emiliano Carro 

Fabiano Pinheiro 

Mateus Sgarbi 

S e r g i o  A l e x a n d r e  S i l v a  D a  R o s a  D a  R o s a  M o t o  P e

Fabian Macchiavello 

Vagner Pavoni 

Rafael Boscov 

Dilan Esteves 

Marlon Antunes dos Santos 

Rodrigo Garcia 

Alberto Dondo 

Ansuel Peracchi 

Andres Macchiavello 

Pedro Sollier 

Marcos Burnes 

Juan Carlos Rosales 

Cristian Bonilla 

Ricardo Aquino 

Brian Bruno 

Fernando Duarte 

Nicolas Quiñones 

Acuaro Brunetto 

Ricardo Dos Santos 

Classe  

GPR 125 

GPR 125 

V125cc 

GPR 125 

GPR 125 

GPR 125 

V125cc 

GPR 125 

V125cc 

GPR 125 

GPR 125 

V125cc 

V125cc 

GPR 125 

V125cc 

V125cc 

V125cc 

V125cc 

V125cc 

GPR 125 

V125cc 

V125cc 

V125cc 

V125cc 

GPR 125 

MELHOR   

1:57.116 

1:57.381 

1:58.552 

1:59.789 

2:00.599 

2:00.797 

2:01.291 

2:01.777 

2:01.987 

2:02.081 

2:02.367 

2:02.618 

2:02.977 

2:03.868 

2:04.164 

2:04.656 

2:05.553 

2:06.778 

2:07.692 

2:10.007 

2:10.681 

2:10.841 

2:10.925 

2:12.742 

2:21.952 

Dif      

0.265 

1.436 

2.673 

3.483 

3.681 

4.175 

4.661 

4.871 

4.965 

5.251 

5.502 

5.861 

6.752 

7.048 

7.540 

8.437 

9.662 

10.576 

12.891 

13.565 

13.725 

13.809 

15.626 

24.836 

na   

5 

5 

4 

4 

4 

5 

3 

3 

3 

4 

4 

3 

3 

3 

3 

2 

2 

2 

3 

5 

3 

3 

2 

2 

3 

KPH   

97.134 

96.915 

95.958 

94.967 

94.329 

94.175 

93.791 

93.417 

93.256 

93.184 

92.966 

92.776 

92.505 

91.840 

91.621 

91.259 

90.607 

89.732 

89.089 

87.503 

87.052 

86.945 

86.889 

85.700 

80.140 

Equipe 

novo tempo motos super santos 

Cycle Racing Rocha Motos 

Da Rosa Moto Peças 

Team P1 

E7 Computadores 

Laser CNC Competition Team 

Super Santos 

Sabori de Fiorensa 

Cycle Racing Suspensões 

Da Rosa Moto Peças 

 

Classificado pela melhor volta
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Cronomap Timing 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Cronomap Timing 

Rivera 2015 - 23 e 24 de Maio 

125cc 2T | GPR 125 

warmup 

Treino iniciado em 8:42:30 

Autódromo Eduardo P. Cabrera 3.160 Km 

24/05/2015 08:30 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

N° 

44 

1 

07 

72 

53 

99 

71 

19 

77 

44 

43 

07 

66 

25 

39 

79 

9 

11 

33 

48 

11 

73 

8 

7 

  Piloto 

Rafael Boscov 

Fabian Macchiavello 

Mateus Sgarbi 

Tiago Cunha Bronski 

Emiliano Carro 

Vagner Pavoni 

Renato Leite 

Marcos Burnes 

Marlon Antunes dos Santos 

Fabiano Pinheiro 

Rodrigo Garcia 

Dilan Esteves 

S e r g i o  A l e x a n d r e  S i l v a  D a  R o s a  D a  R o s a  M o t o  P e

Cristian Bonilla 

Ansuel Peracchi 

Ricardo Aquino 

Juan Carlos Rosales 

Andres Macchiavello 

Willians Ferreira 

Brian Bruno 

Ricardo Dos Santos 

Nicolas Quiñones 

Acuaro Brunetto 

Pedro Sollier 

Classe  

V125cc 

V125cc 

GPR 125 

GPR 125 

V125cc 

GPR 125 

GPR 125 

V125cc 

GPR 125 

GPR 125 

V125cc 

GPR 125 

GPR 125 

V125cc 

GPR 125 

GPR 125 

V125cc 

V125cc 

GPR 125 

V125cc 

GPR 125 

V125cc 

V125cc 

V125cc 

MELHOR   

1:50.106 

1:51.546 

1:52.356 

1:52.897 

1:52.958 

1:54.603 

1:55.152 

1:55.355 

1:57.091 

1:57.128 

1:57.906 

1:58.042 

1:58.117 

1:58.553 

1:59.969 

2:00.563 

2:01.385 

2:01.618 

2:02.388 

2:04.632 

2:04.905 

2:05.954 

2:09.247 

2:13.538 

Dif      

1.440 

2.250 

2.791 

2.852 

4.497 

5.046 

5.249 

6.985 

7.022 

7.800 

7.936 

8.011 

8.447 

9.863 

10.457 

11.279 

11.512 

12.282 

14.526 

14.799 

15.848 

19.141 

23.432 

na   

2 

5 

4 

5 

3 

4 

4 

5 

4 

5 

4 

3 

5 

5 

3 

3 

2 

2 

4 

3 

4 

5 

3 

2 

KPH   

103.319 

101.985 

101.250 

100.764 

100.710 

99.264 

98.791 

98.617 

97.155 

97.125 

96.484 

96.372 

96.311 

95.957 

94.824 

94.357 

93.718 

93.539 

92.950 

91.277 

91.077 

90.319 

88.018 

85.189 

Equipe 

Team P1 

novo tempo motos super santos 

E7 Computadores 

Cycle Racing Rocha Motos 

Super Santos 

Da Rosa Moto Peças 

Laser CNC Competition Team 

Sabori de Fiorensa 

Cycle Racing Suspensões 

Da Rosa Moto peças 

Da Rosa Moto Peças 

 

Classificado pela melhor volta
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Licenciado para: Cronomap Timing 

Rivera 2015 - 23 e 24 de Maio 

125cc 2T | GPR 125 

Classificatório 

Qualificação iniciado em 10:26:13 

Autódromo Eduardo P. Cabrera 3.160 Km 

24/05/2015 10:00 



  P os 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

No. 

44 

43 

99 

19 

72 

71 

22 

39 

11 

44 

33 

9 

07 

25 

66 

77 

321 

48 

11 

79 

73 

8 

1 

Piloto 

Rafael Boscov 

Rodrigo Garcia 

Vagner Pavoni 

Marcos Burnes 

Tiago Cunha Bronski 

Renato Leite 

Mateus Sgarbi 

Ansuel Peracchi 

Andres Macchiavello 

Fabiano Pinheiro 

Willians Ferreira 

Juan Carlos Rosales 

Dilan Esteves 

Cristian Bonilla 

S e rg io  A le x a nd re  S i lv a  D a  R o s a  D a  R o s a  M o to  P e

Marlon Antunes dos Santos 

Fernando Duarte 

Brian Bruno 

Ricardo Dos Santos 

Ricardo Aquino 

Nicolas Quiñones 

Acuaro Brunetto 

Fabian Macchiavello 

Classe 

V125cc 

V125cc 

GPR 125 

V125cc 

GPR 125 

GPR 125 

GPR 125 

GPR 125 

V125cc 

GPR 125 

GPR 125 

V125cc 

GPR 125 

V125cc 

GPR 125 

GPR 125 

V125cc 

V125cc 

GPR 125 

GPR 125 

V125cc 

V125cc 

V125cc 

Vlts 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

2 

PROVA 

14:40.528 

14:46.078 

14:47.077 

14:47.811 

14:48.218 

14:48.525 

14:58.064 

15:14.398 

15:16.615 

15:17.177 

15:26.000 

15:26.109 

15:26.249 

15:27.489 

15:34.088 

15:35.655 

15:46.711 

15:48.773 

15:55.961 

16:17.854 

16:25.395 

14:23.943 

3:41.320 

Diff 

5.550 

6.549 

7.283 

7.690 

7.997 

17.536 

33.870 

36.087 

36.649 

45.472 

45.581 

45.721 

46.961 

53.560 

55.127 

1:06.183 

1:08.245 

1:15.433 

1:37.326 

1:44.867 

1 Volta 

6 Voltas 

Melhor 

1:47.627 

1:49.328 

1:48.728 

1:48.861 

1:49.643 

1:49.403 

1:49.664 

1:49.417 

1:49.931 

1:50.213 

1:50.583 

1:52.902 

1:51.067 

1:52.469 

1:52.101 

1:52.889 

1:56.949 

1:56.669 

1:57.240 

1:58.848 

1:59.379 

1:59.420 

1:48.356 

Equipe 

E7 Computadores 

novo tempo motos super santos 

Cycle Racing Rocha Motos 

Sabori de Fiorensa 

Da Rosa Moto Peças 

Da Rosa Moto peças 

Laser CNC Competition Team 

Super Santos 

Da Rosa Moto Peças 

Cycle Racing Suspensões 

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

5.550 

velocidade Media  

103.356 

Tempo Melhor volta 

1:47.627 

Melhor Veloc. 

105.698 

Melhor Volta por.. 

44 - Rafael Boscov 
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Licenciado para: Cronomap Timing 

Rivera 2015 - 23 e 24 de Maio 

125cc 2T | GPR 125 

Prova (8 Vueltas) - GP 

Corrida iniciado em 12:23:54 

Autódromo Eduardo P. Cabrera 3.160 Km 

24/05/2015 11:45 



Competidores Voltas 

1 Fabian Macchiavello (1) 

2 Marlon Antunes dos Santos (77) 

3 Ricardo Dos Santos (11) 

4 Rafael Boscov (44) 

5 Willians Ferreira (33) 

6 Dilan Esteves (07) 

7 Rodrigo Garcia (43) 

8 Brian Bruno (48) 

9 Andres Macchiavello (11) 

10 Fernando Duarte (321) 

11 Ricardo Aquino (79) 

12 Vagner Pavoni (99) 

13 Tiago Cunha Bronski (72) 

14 Cristian Bonilla (25) 

15 Sergio Alexandre Silva Da Rosa Da Rosa Moto Peças (66) 

16 Ansuel Peracchi (39) 

17 Marcos Burnes (19) 

18 Nicolas Quiñones (73) 

19 Juan Carlos Rosales (9) 

20 Fabiano Pinheiro (44) 

21 Acuaro Brunetto (8) 

22 Renato Leite (71) 

23 Mateus Sgarbi (22) 
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Gráfico das voltas
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Licenciado para: Cronomap Timing 

Rivera 2015 - 23 e 24 de Maio 

125cc 2T | GPR 125 

Prova (8 Vueltas) - GP 

Corrida iniciado em 12:23:54 

Autódromo Eduardo P. Cabrera 3.160 Km 

24/05/2015 11:45 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

N° 

28 

33T 

613 

44T 

93 

73 

735 

19 

25 

333 

88 

23 

62 

016 

  Piloto 

Ruy Alberto Schmitt Salvador 

Juliano Mognol 

Celio Campagnolo 

Douglas Rafael Goetze 

Pablo Maciel 

Luciano Anacleto 

Fabian Rippa 

Fabricio Berrueta 

Bonilla 

Daniel Ledesma 

Derwin Machado 

Roberto Fernandez 

Fabian Wawysiuk 

Omar Antonio 

Classe  

Track Day 600-1300 

Track Day 600-1300 

Track Day 600-1300 

Track Day 600-1300 

VStockBikes 1000 

Track Day 600-1300 

VStockBikes 600 

VStockBikes 600 

VStockBikes 600 

VStockBikes 1000 

VStockBikes 1000 

VStockBikes 600 

VStockBikes 600 

VStockBikes 600 

MELHOR   

1:42.099 

1:43.807 

1:44.227 

1:44.547 

1:45.153 

1:48.128 

1:49.512 

1:49.628 

1:50.850 

1:52.227 

1:55.778 

1:55.983 

1:56.479 

1:57.009 

Dif      

1.708 

2.128 

2.448 

3.054 

6.029 

7.413 

7.529 

8.751 

10.128 

13.679 

13.884 

14.380 

14.910 

na   

4 

5 

4 

4 

3 

4 

5 

5 

4 

4 

5 

4 

4 

3 

KPH   

111.421 

109.588 

109.146 

108.812 

108.185 

105.209 

103.879 

103.769 

102.625 

101.366 

98.257 

98.083 

97.666 

97.223 

Equipe 

Bentevi Racing 

Sementes Mognol LTDA 

Eu Rad Racing School 

Transportes Santa Tereza 

Rocket Motostore 

 

Classificado pela melhor volta
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Licenciado para: Cronomap Timing 

Rivera 2015 - 23 e 24 de Maio 

SuperStock 600 y 1000 | Trackday 600-1300 

Warm Up 

Treino iniciado em 9:27:16 

Autódromo Eduardo P. Cabrera 3.160 Km 

24/05/2015 09:00 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

N° 

28 

613 

73 

78 

33T 

44T 

29 

735 

19 

93 

25 

45 

62 

333 

81 

33 

016 

23 

  Piloto 

Ruy Alberto Schmitt Salvador 

Celio Campagnolo 

Luciano Anacleto 

Charles Paim 

Juliano Mognol 

Douglas Rafael Goetze 

Bruno Teixeira 

Fabian Rippa 

Fabricio Berrueta 

Pablo Maciel 

Bonilla 

Cassio da Silva 

Fabian Wawysiuk 

Daniel Ledesma 

Cristian Perini 

Gabriela Bastos 

Omar Antonio 

Roberto Fernandez 

Classe  

Track Day 600-1300 

Track Day 600-1300 

Track Day 600-1300 

Track Day 600-1300 

Track Day 600-1300 

Track Day 600-1300 

VStockBikes 1000 

VStockBikes 600 

VStockBikes 600 

VStockBikes 1000 

VStockBikes 600 

VStockBikes 1000 

VStockBikes 600 

VStockBikes 1000 

VStockBikes 1000 

VStockBikes 1000 

VStockBikes 600 

VStockBikes 600 

MELHOR   

1:32.923 

1:33.104 

1:33.412 

1:37.260 

1:37.675 

1:37.747 

1:37.796 

1:38.314 

1:39.033 

1:39.167 

1:39.549 

1:40.007 

1:40.494 

1:41.275 

1:41.824 

1:43.642 

1:50.078 

1:53.272 

Dif      

0.181 

0.489 

4.337 

4.752 

4.824 

4.873 

5.391 

6.110 

6.244 

6.626 

7.084 

7.571 

8.352 

8.901 

10.719 

17.155 

20.349 

na   

3 

4 

5 

3 

5 

4 

5 

5 

5 

3 

5 

5 

4 

4 

2 

4 

4 

4 

KPH   

122.424 

122.186 

121.783 

116.965 

116.468 

116.382 

116.324 

115.711 

114.871 

114.716 

114.275 

113.752 

113.201 

112.328 

111.722 

109.762 

103.345 

100.431 

Equipe 

Bentevi Racing 

Eu Rad Racing School 

Rocket Motostore 

Sementes Mognol LTDA 

Transportes Santa Tereza 

 

Classificado pela melhor volta
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Licenciado para: Cronomap Timing 

Rivera 2015 - 23 e 24 de Maio 

SuperStock 600 y 1000 | Trackday 600-1300 

Classificatório 

Qualificação iniciado em 10:54:05 

Autódromo Eduardo P. Cabrera 3.160 Km 

24/05/2015 10:30 



 

 

POLE POSITION

 1 1

28 R. 

1:32.923

 1 2

613 Celio Campagnolo 

1:33.104

 1 3

73 Luciano Anacleto 

1:33.412

 2 4

78 Charles Paim 

1:37.260

 2 5

33T Juliano Mognol 

1:37.675

 2 6

44T Douglas Rafael Goetze 

1:37.747

 3 7

29 Bruno Teixeira 

1:37.796

 3 8

735 Fabian Rippa 

1:38.314

 3 9

19 Fabricio Berrueta 

1:39.033

 4 10

93 Pablo Maciel 

1:39.167

 4 11

25 Bonilla 

1:39.549

 4 12

45 Cassio da Silva 

1:40.007

 5 13

62 Fabian Wawysiuk 

1:40.494

 5 14

333 Daniel Ledesma 

1:41.275

 5 15

81 Cristian Perini 

1:41.824

 6 16

33 Gabriela Bastos 

1:43.642

 6 17

016 Omar Antonio 

1:50.078

 6 18

23 Roberto Fernandez 

1:53.272
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Licenciado para: Cronomap Timing 

Rivera 2015 - 23 e 24 de Maio 

SuperStock 600 y 1000 | Trackday 600-1300 

Classificatório 

Qualificação iniciado em 10:54:05 

Autódromo Eduardo P. Cabrera 3.160 Km 

24/05/2015 10:30 



  P os 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

No. 

28 

73 

613 

33T 

78 

44T 

45 

93 

25 

333 

29 

735 

19 

33 

62 

81 

16 

23 

Piloto 

Ruy Alberto Schmitt Salvador 

Luciano Anacleto 

Celio Campagnolo 

Juliano Mognol 

Charles Paim 

Douglas Rafael Goetze 

Cassio da Silva 

Pablo Maciel 

Bonilla 

Daniel Ledesma 

Bruno Teixeira 

Fabian Rippa 

Fabricio Berrueta 

Gabriela Bastos 

Fabian Wawysiuk 

Cristian Perini 

Mauro Garcia 

Roberto Fernandez 

Classe 

T r a c k  D a y  6 0 0 - 1 3 0 0  

T r a c k  D a y  6 0 0 - 1 3 0 0  

T r a c k  D a y  6 0 0 - 1 3 0 0  

T r a c k  D a y  6 0 0 - 1 3 0 0  

T r a c k  D a y  6 0 0 - 1 3 0 0  

T r a c k  D a y  6 0 0 - 1 3 0 0  

V S t o c k B i k e s  1 0 0 0  

V S t o c k B i k e s  1 0 0 0  

V S to c k B i k e s  6 0 0  

V S t o c k B i k e s  1 0 0 0  

V S t o c k B i k e s  1 0 0 0  

V S to c k B i k e s  6 0 0  

V S to c k B i k e s  6 0 0  

V S t o c k B i k e s  1 0 0 0  

V S to c k B i k e s  6 0 0  

V S t o c k B i k e s  1 0 0 0  

V S t o c k B i k e s  1 0 0 0  

V S to c k B i k e s  6 0 0  

Vlts 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

4 

PROVA 

10:24.485 

10:31.265 

10:31.429 

10:35.134 

10:36.248 

11:01.312 

11:01.622 

11:06.878 

11:08.795 

11:10.321 

11:10.620 

11:10.945 

11:11.633 

11:24.346 

11:24.733 

11:27.125 

10:40.905 

7:22.463 

Diff 

6.780 

6.944 

10.649 

11.763 

36.827 

37.137 

42.393 

44.310 

45.836 

46.135 

46.460 

47.148 

59.861 

1:00.248 

1:02.640 

1 Volta 

3 Voltas 

Melhor 

1:28.235 

1:28.719 

1:29.157 

1:29.319 

1:29.160 

1:32.285 

1:31.963 

1:33.193 

1:33.016 

1:32.878 

1:32.926 

1:33.722 

1:33.426 

1:35.174 

1:35.351 

1:36.058 

1:44.890 

1:47.628 

Equipe 

Bentevi Racing 

Rocket Motostore 

Eu Rad Racing School 

Sementes Mognol LTDA 

Transportes Santa Tereza 

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

6.780 

velocidade Media  

127.516 

Tempo Melhor volta 

1:28.235 

Melhor Veloc. 

128.928 

Melhor Volta por.. 

28 - Ruy Alberto Schmitt Salvador 

Impresso: 24/05/2015 13:52:00 

www.cronomap.com.br 

Diretor de Prova 

Comissários Desportivos 

Cronomap Timing 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Cronomap Timing 

Rivera 2015 - 23 e 24 de Maio 

SuperStock 600 y 1000 | Trackday 600-1300 

Prova (10 Vueltas) - GP 

Corrida iniciado em 13:37:36 

Autódromo Eduardo P. Cabrera 3.160 Km 

24/05/2015 13:00 



  P os 

 

Track Day 600-1300 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

 

VStockBikes 1000 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

 

VStockBikes 600 

1 

2 

3 

4 

5 

No. 

28 

73 

613 

33T 

78 

44T 

45 

93 

333 

29 

33 

81 

16 

25 

735 

19 

62 

23 

Piloto 

Ruy Alberto Schmitt Salvador 

Luciano Anacleto 

Celio Campagnolo 

Juliano Mognol 

Charles Paim 

Douglas Rafael Goetze 

Cassio da Silva 

Pablo Maciel 

Daniel Ledesma 

Bruno Teixeira 

Gabriela Bastos 

Cristian Perini 

Mauro Garcia 

Bonilla 

Fabian Rippa 

Fabricio Berrueta 

Fabian Wawysiuk 

Roberto Fernandez 

Classe 

Track Day 600-1300 

Track Day 600-1300 

Track Day 600-1300 

Track Day 600-1300 

Track Day 600-1300 

Track Day 600-1300 

VStockBikes 1000 

VStockBikes 1000 

VStockBikes 1000 

VStockBikes 1000 

VStockBikes 1000 

VStockBikes 1000 

VStockBikes 1000 

VStockBikes 600 

VStockBikes 600 

VStockBikes 600 

VStockBikes 600 

VStockBikes 600 

Vlts 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

7 

7 

7 

7 

4 

PROVA 

10:24.485 

10:31.265 

10:31.429 

10:35.134 

10:36.248 

11:01.312 

11:01.622 

11:06.878 

11:10.321 

11:10.620 

11:24.346 

11:27.125 

10:40.905 

11:08.795 

11:10.945 

11:11.633 

11:24.733 

7:22.463 

Diff 

6.780 

6.944 

10.649 

11.763 

36.827 

5.256 

8.699 

8.998 

22.724 

25.503 

1 Volta 

2.150 

2.838 

15.938 

3 Voltas 

Melhor 

1:28.235 

1:28.719 

1:29.157 

1:29.319 

1:29.160 

1:32.285 

1:31.963 

1:33.193 

1:32.878 

1:32.926 

1:35.174 

1:36.058 

1:44.890 

1:33.016 

1:33.722 

1:33.426 

1:35.351 

1:47.628 

Equipe 

Bentevi Racing 

Rocket Motostore 

Eu Rad Racing School 

Sementes Mognol LTDA 

Transportes Santa Tereza 

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

6.780 

velocidade Media  

127.516 

Tempo Melhor volta 

1:28.235 

Melhor Veloc. 

128.928 

Melhor Volta por.. 

28 - Ruy Alberto Schmitt Salvador 
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Licenciado para: Cronomap Timing 

Rivera 2015 - 23 e 24 de Maio 

SuperStock 600 y 1000 | Trackday 600-1300 

Prova (10 Vueltas) - GP 

Corrida iniciado em 13:37:36 

Autódromo Eduardo P. Cabrera 3.160 Km 

24/05/2015 13:00 



Competidores Voltas 

1 Ruy Alberto Schmitt Salvador (28) 

2 Bruno Teixeira (29) 

3 Mauro Garcia (16) 

4 Daniel Ledesma (333) 

5 Roberto Fernandez (23) 

6 Juliano Mognol (33T) 

7 Fabian Wawysiuk (62) 

8 Cristian Perini (81) 

9 Celio Campagnolo (613) 

10 Fabricio Berrueta (19) 

11 Luciano Anacleto (73) 

12 Pablo Maciel (93) 

13 Gabriela Bastos (33) 

14 Fabian Rippa (735) 

15 Douglas Rafael Goetze (44T) 

16 Cassio da Silva (45) 

17 Charles Paim (78) 

18 Bonilla (25) 

0 

28 

 

29 

 

16 

 

333 

 

23 

 

33T 

 

62 

 

81 

 

613 

 

19 

 

73 

 

93 

 

33 

 

735 

 

44T 

 

45 

 

78 

 

25 

 

1 

28 

 

613 

 

78 

 

33T 

 

73 

 

19 

 

44T 

 

93 

 

29 

 

735 

 

25 

 

45 

 

62 

 

333 

 

33 

 

81 

 

16 

 

23 

 

2 

28 

 

613 

 

78 

 

33T 

 

73 

 

44T 

 

19 

 

93 

 

45 

 

735 

 

25 

 

62 

 

29 

 

333 

 

33 

 

81 

 

16 

 

23 

 

3 

28 

 

613 

 

73 

 

78 

 

33T 

 

44T 

 

45 

 

93 

 

25 

 

19 

 

735 

 

333 

 

62 

 

29 

 

81 

 

33 

 

16 

 

23 

 

4 

28 

 

613 

 

73 

 

33T 

 

78 

 

44T 

 

45 

 

93 

 

735 

 

25 

 

19 

 

333 

 

29 

 

62 

 

33 

 

81 

 

16 

 

23 

 

5 

28 

 

613 

 

73 

 

33T 

 

78 

 

44T 

 

45 

 

93 

 

25 

 

735 

 

333 

 

19 

 

29 

 

62 

 

33 

 

81 

 

16 

 

6 

28 

 

613 

 

73 

 

33T 

 

78 

 

44T 

 

45 

 

93 

 

25 

 

333 

 

735 

 

29 

 

19 

 

33 

 

62 

 

81 

 

16 

 

7 

28 

 

73 

 

613 

 

33T 

 

78 

 

44T 

 

45 

 

93 

 

25 

 

333 

 

29 

 

735 

 

19 

 

33 

 

62 

 

81 

 

Gráfico das voltas
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Licenciado para: Cronomap Timing 

Rivera 2015 - 23 e 24 de Maio 

SuperStock 600 y 1000 | Trackday 600-1300 

Prova (10 Vueltas) - GP 

Corrida iniciado em 13:37:36 

Autódromo Eduardo P. Cabrera 3.160 Km 

24/05/2015 13:00 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

N° 

048 

42 

58 

45 

53 

99 

75 

41 

19 

20 

5 

21 

44 

48 

81 

8 

08 

7 

  Piloto 

Rafael Boscardin Portaluppi 

Matias Gonzalez 

Dirceu Santos 

Lucas Prates Da Silva 

Douglas Henrique Da Silva 

Fabiano Vargas Alegre 

Renato Rosa Leite 

Eduardo dos Reis 

Cristian Andrei Dahm 

Rafael Dutra 

Guilherme Marcucci Sapo 

Marcio Dalzoto 

Guilherme Michelin 

Felipe Schumacher 

Osmar Cefrim 

Hernan Arredondo 

Hebert Fernandez 

Classe  

GPR 250 

Ninja 300 

GPR 250 

Ninja 300 

GPR 250 

GPR 250 

GPR 250 

GPR 250 

Ninja 300 

Track Day 250-300 

Track Day 250-300 

GPR 250 

GPR 250 

GPR 250 

Ninja 300 

GPR 250 

Ninja 300 

Ninja 300 

MELHOR   

1:45.050 

1:47.021 

1:47.523 

1:47.940 

1:48.775 

1:49.209 

1:49.373 

1:49.514 

1:49.924 

1:51.854 

1:51.960 

1:52.549 

1:54.658 

1:55.563 

1:55.794 

1:56.831 

1:58.427 

2:03.332 

Dif      

1.971 

2.473 

2.890 

3.725 

4.159 

4.323 

4.464 

4.874 

6.804 

6.910 

7.499 

9.608 

10.513 

10.744 

11.781 

13.377 

18.282 

na   

3 

5 

2 

4 

1 

1 

2 

4 

4 

3 

2 

4 

4 

2 

3 

2 

3 

1 

KPH   

108.291 

106.297 

105.801 

105.392 

104.583 

104.167 

104.011 

103.877 

103.490 

101.704 

101.608 

101.076 

99.217 

98.440 

98.243 

97.371 

96.059 

92.239 

Equipe 

Rodoluppi Portaluppi  Racing 

Grid Motos Big Duck's 

Sulfer Sucatas 

Sulfer sucatas 

Tecnoglass 

Racha Motos/RC transporte 

Xis Do Isa Bibica Racing 

DRM Auto Peças 

Rad Xiru Motostyle 

Fumaça da Serra Preparaçoes \Artmotos Peças 

Serevitec Sul Imports 

Servitec Sul Imports 

 

Classificado pela melhor volta
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Licenciado para: Cronomap Timing 

Rivera 2015 - 23 e 24 de Maio 

Ninja 300 | GPR 250 - Trackday 250-300 

Warm Up 

Treino iniciado em 9:41:45 

Autódromo Eduardo P. Cabrera 3.160 Km 

24/05/2015 09:15 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

N° 

42 

8 

048 

48 

58 

41 

19 

45 

75 

53 

5 

7 

21 

99 

44 

08 

20 

81 

  Piloto 

Matias Gonzalez 

Osmar Cefrim 

Rafael Boscardin Portaluppi 

Guilherme Michelin 

Dirceu Santos 

Renato Rosa Leite 

Eduardo dos Reis 

Daniel Castro 

Fabiano Vargas Alegre 

Lucas Prates Da Silva 

Rafael Dutra 

Hebert Fernandez 

Guilherme Marcucci Sapo 

Douglas Henrique Da Silva 

Marcio Dalzoto 

Hernan Arredondo 

Cristian Andrei Dahm 

Felipe Schumacher 

Classe  

Ninja 300 

GPR 250 

GPR 250 

GPR 250 

GPR 250 

GPR 250 

Ninja 300 

Ninja 300 

GPR 250 

GPR 250 

Track Day 250-300 

Ninja 300 

GPR 250 

GPR 250 

GPR 250 

Ninja 300 

Track Day 250-300 

Ninja 300 

MELHOR   

1:39.985 

1:40.236 

1:40.393 

1:40.519 

1:40.613 

1:41.249 

1:41.352 

1:41.386 

1:41.843 

1:41.912 

1:41.983 

1:42.304 

1:43.688 

1:45.102 

1:46.262 

1:47.490 

1:49.077 

1:53.452 

Dif      

0.251 

0.408 

0.534 

0.628 

1.264 

1.367 

1.401 

1.858 

1.927 

1.998 

2.319 

3.703 

5.117 

6.277 

7.505 

9.092 

13.467 

na   

3 

3 

3 

3 

2 

3 

3 

3 

3 

3 

2 

3 

3 

2 

5 

4 

2 

2 

KPH   

113.777 

113.492 

113.315 

113.173 

113.067 

112.357 

112.242 

112.205 

111.701 

111.626 

111.548 

111.198 

109.714 

108.238 

107.056 

105.833 

104.293 

100.271 

Equipe 

Servitec Sul Imports 

Rodoluppi Portaluppi  Racing 

Serevitec Sul Imports 

Grid Motos Big Duck's 

Racha Motos/RC transporte 

Tecnoglass 

Sulfer Sucatas 

DRM Auto Peças 

Rad Xiru Motostyle 

Sulfer sucatas 

Fumaça da Serra Preparaçoes \Artmotos Peças 

Xis Do Isa Bibica Racing 

 

Classificado pela melhor volta
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Licenciado para: Cronomap Timing 

Rivera 2015 - 23 e 24 de Maio 

Ninja 300 | GPR 250 - Trackday 250-300 

Classificatório 

Qualificação iniciado em 11:09:41 

Autódromo Eduardo P. Cabrera 3.160 Km 

24/05/2015 10:45 



 

 

POLE POSITION

 1 1

42 Matias Gonzalez 

1:39.985

 1 2

8 Osmar Cefrim 

1:40.236

 1 3

048 R. 

1:40.393

 2 4

48 Guilherme Michelin 

1:40.519

 2 5

58 Dirceu Santos 

1:40.613

 2 6

41 Renato Rosa Leite 

1:41.249

 3 7

19 Eduardo dos Reis 

1:41.352

 3 8

45 Daniel Castro 

1:41.386

 3 9

75 Fabiano Vargas Alegre 

1:41.843

 4 10

53 Lucas Prates Da Silva 

1:41.912

 4 11

5 Rafael Dutra 

1:41.983

 4 12

7 Hebert Fernandez 

1:42.304

 5 13

21 Guilherme Marcucci Sapo 

1:43.688

 5 14

99 D. 

1:45.102

 5 15

44 Marcio Dalzoto 

1:46.262

 6 16

08 Hernan Arredondo 

1:47.490

 6 17

20 Cristian Andrei Dahm 

1:49.077

 6 18

81 Felipe Schumacher 

1:53.452
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Licenciado para: Cronomap Timing 

Rivera 2015 - 23 e 24 de Maio 

Ninja 300 | GPR 250 - Trackday 250-300 

Classificatório 

Qualificação iniciado em 11:09:41 

Autódromo Eduardo P. Cabrera 3.160 Km 

24/05/2015 10:45 



  P os 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

No. 

42 

58 

48 

8 

5 

19 

49 

45 

7 

53 

75 

21 

20 

99 

44 

71 

81 

08 

Piloto 

Matias Gonzalez 

Dirceu Santos 

Guilherme Michelin 

Osmar Cefrim 

Rafael Dutra 

Eduardo dos Reis 

Rafael Boscardin Portaluppi 

Daniel Castro 

Hebert Fernandez 

Lucas Prates Da Silva 

Fabiano Vargas Alegre 

Guilherme Marcucci Sapo 

Cristian Andrei Dahm 

Douglas Henrique Da Silva 

Marcio Dalzoto 

Renato Rosa Leite 

Felipe Schumacher 

Hernan Arredondo 

Classe 

Ninja 300 

GPR 250 

GPR 250 

GPR 250 

Track Day 250-300 

Ninja 300 

GPR 250 

Ninja 300 

Ninja 300 

GPR 250 

GPR 250 

GPR 250 

Track Day 250-300 

GPR 250 

GPR 250 

GPR 250 

Ninja 300 

Ninja 300 

Vlts 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

4 

PROVA 

13:13.436 

13:13.672 

13:13.828 

13:19.581 

13:19.668 

13:20.813 

13:21.690 

13:22.420 

13:22.726 

13:30.155 

13:30.497 

13:40.359 

13:42.414 

13:47.641 

13:52.519 

14:49.173 

14:02.455 

7:03.037 

Diff 

0.236 

0.392 

6.145 

6.232 

7.377 

8.254 

8.984 

9.290 

16.719 

17.061 

26.923 

28.978 

34.205 

39.083 

1:35.737 

1 Volta 

4 Voltas 

Melhor 

1:37.088 

1:37.835 

1:37.198 

1:38.057 

1:37.123 

1:37.916 

1:37.456 

1:36.662 

1:38.859 

1:39.422 

1:39.208 

1:41.257 

1:39.614 

1:41.421 

1:42.685 

1:49.961 

1:58.843 

1:43.506 

Equipe 

Grid Motos Big Duck's 

Serevitec Sul Imports 

Servitec Sul Imports 

DRM Auto Peças 

Rodoluppi Portaluppi  Racing 

Sulfer Sucatas 

Tecnoglass 

Rad Xiru Motostyle 

Xis Do Isa Bibica Racing 

Sulfer sucatas 

Fumaça da Serra Preparaçoes \Artmotos Pe

Racha Motos/RC transporte 

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

0.236 

velocidade Media  

114.701 

Tempo Melhor volta 

1:36.662 

Melhor Veloc. 

117.688 

Melhor Volta por.. 

45 - Daniel Castro 
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Licenciado para: Cronomap Timing 

Rivera 2015 - 23 e 24 de Maio 

Ninja 300 | GPR 250 - Trackday 250-300 

Prova (10 Vueltas) - GP 

Corrida iniciado em 14:18:35 

Autódromo Eduardo P. Cabrera 3.160 Km 

24/05/2015 13:50 



  P os 

 

GPR 250 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

 

Ninja 300 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

 

Track Day 250-300 

1 

2 

No. 

58 

48 

8 

49 

53 

75 

21 

99 

44 

71 

42 

19 

45 

7 

81 

08 

5 

20 

Piloto 

Dirceu Santos 

Guilherme Michelin 

Osmar Cefrim 

Rafael Boscardin Portaluppi 

Lucas Prates Da Silva 

Fabiano Vargas Alegre 

Guilherme Marcucci Sapo 

Douglas Henrique Da Silva 

Marcio Dalzoto 

Renato Rosa Leite 

Matias Gonzalez 

Eduardo dos Reis 

Daniel Castro 

Hebert Fernandez 

Felipe Schumacher 

Hernan Arredondo 

Rafael Dutra 

Cristian Andrei Dahm 

Classe 

GPR 250 

GPR 250 

GPR 250 

GPR 250 

GPR 250 

GPR 250 

GPR 250 

GPR 250 

GPR 250 

GPR 250 

Ninja 300 

Ninja 300 

Ninja 300 

Ninja 300 

Ninja 300 

Ninja 300 

Track Day 250-300 

Track Day 250-300 

Vlts 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

4 

8 

8 

PROVA 

13:13.672 

13:13.828 

13:19.581 

13:21.690 

13:30.155 

13:30.497 

13:40.359 

13:47.641 

13:52.519 

14:49.173 

13:13.436 

13:20.813 

13:22.420 

13:22.726 

14:02.455 

7:03.037 

13:19.668 

13:42.414 

Diff 

0.156 

5.909 

8.018 

16.483 

16.825 

26.687 

33.969 

38.847 

1:35.501 

7.377 

8.984 

9.290 

1 Volta 

4 Voltas 

22.746 

Melhor 

1:37.835 

1:37.198 

1:38.057 

1:37.456 

1:39.422 

1:39.208 

1:41.257 

1:41.421 

1:42.685 

1:49.961 

1:37.088 

1:37.916 

1:36.662 

1:38.859 

1:58.843 

1:43.506 

1:37.123 

1:39.614 

Equipe 

Grid Motos Big Duck's 

Serevitec Sul Imports 

Servitec Sul Imports 

Rodoluppi Portaluppi  Racing 

Sulfer Sucatas 

Tecnoglass 

Rad Xiru Motostyle 

Sulfer sucatas 

Fumaça da Serra Preparaçoes \Artmotos Pe

Racha Motos/RC transporte 

DRM Auto Peças 

Xis Do Isa Bibica Racing 

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

0.236 

velocidade Media  

114.701 

Tempo Melhor volta 

1:36.662 

Melhor Veloc. 

117.688 

Melhor Volta por.. 

45 - Daniel Castro 
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Licenciado para: Cronomap Timing 

Rivera 2015 - 23 e 24 de Maio 

Ninja 300 | GPR 250 - Trackday 250-300 

Prova (10 Vueltas) - GP 

Corrida iniciado em 14:18:35 

Autódromo Eduardo P. Cabrera 3.160 Km 

24/05/2015 13:50 



Competidores Voltas 

1 Osmar Cefrim (8) 

2 Matias Gonzalez (42) 

3 Renato Rosa Leite (71) 

4 Felipe Schumacher (81) 

5 Lucas Prates Da Silva (53) 

6 Hernan Arredondo (08) 

7 Guilherme Michelin (48) 

8 Rafael Dutra (5) 

9 Guilherme Marcucci Sapo (21) 

10 Dirceu Santos (58) 

11 Douglas Henrique Da Silva (99) 

12 Rafael Boscardin Portaluppi (49) 

13 Eduardo dos Reis (19) 

14 Fabiano Vargas Alegre (75) 

15 Daniel Castro (45) 

16 Cristian Andrei  Dahm (20) 

17 Hebert Fernandez (7) 

18 Marcio Dalzoto (44) 
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42 
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99 

 

44 

 

71 

 

81 

 

7 

45 

 

48 

 

58 

 

42 

 

8 

 

5 

 

19 

 

7 

 

49 

 

75 

 

53 

 

21 

 

20 
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44 

 

71 
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www.cronomap.com.br 

Diretor de Prova 

Comissários Desportivos 

Cronomap Timing 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Cronomap Timing 

Rivera 2015 - 23 e 24 de Maio 

Ninja 300 | GPR 250 - Trackday 250-300 

Prova (10 Vueltas) - GP 

Corrida iniciado em 14:18:35 

Autódromo Eduardo P. Cabrera 3.160 Km 

24/05/2015 13:50 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

N° 

077 

41 

333 

088 

33 

19 

88 

21 

735 

83 

25 

  Piloto 

Sebastian Salon 

Maximiliano Gerardo 

Christian Marlom Bernardo 

Anderson Gebert Dias 

Alexandre Kracik Rosa Jr 

Ronaldo Frantz 

Uilian Baldasso 

Luiz Henrique Rosso 

Fabian Rippa 

Juan Bourda 

Alinson Ribeiro Rodrigues 

Classe  

SuperSport 

VSBKElite 600 

SuperSport 

SuperSport 

SuperSport 

SuperSport 

SuperSport 

SuperSport 

VSBKElite 600 

VSBKElite 600 

SuperSport 

MELHOR   

1:32.957 

1:34.455 

1:35.664 

1:37.734 

1:39.128 

1:39.877 

1:41.958 

1:42.666 

1:42.678 

1:45.760 

1:52.158 

Dif      

1.498 

2.707 

4.777 

6.171 

6.920 

9.001 

9.709 

9.721 

12.803 

19.201 

na   

4 

4 

3 

5 

2 

4 

3 

3 

4 

2 

2 

KPH   

122.379 

120.438 

118.916 

116.398 

114.761 

113.900 

111.575 

110.806 

110.793 

107.564 

101.428 

Equipe 

Extreme By Xiru 

Cycle Racing Vison Master 

Papa Burguer Rad School 

Penelope Racing Escola Pilotagem 

RF Racing 19 Extreme 

Jim Dream Rick 

Rosso Team Ogio 

Iron Box Motocicletas 

 

Classificado pela melhor volta

Impresso: 24/05/2015 10:07:00 

www.cronomap.com.br 

Diretor de Prova 

Comissários Desportivos 

Cronomap Timing 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Cronomap Timing 

Rivera 2015 - 23 e 24 de Maio 

Elite 600 | SuperSport 

Warm Up 

Treino iniciado em 9:57:21 

Autódromo Eduardo P. Cabrera 3.160 Km 

24/05/2015 09:30 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

N° 

41 

077 

13 

33 

333 

19 

83 

088 

88 

21 

25 

  Piloto 

Maximiliano Gerardo 

Sebastian Salon 

Damian Martinovich 

Alexandre Kracik Rosa Jr 

Christian Marlom Bernardo 

Ronaldo Frantz 

Juan Bourda 

Anderson Gebert Dias 

Uilian Baldasso 

Luiz Henrique Rosso 

Alinson Ribeiro Rodrigues 

Classe  

VSBKElite 600 

SuperSport 

VSBKElite 600 

SuperSport 

SuperSport 

SuperSport 

VSBKElite 600 

SuperSport 

SuperSport 

SuperSport 

SuperSport 

MELHOR   

1:23.709 

1:25.602 

1:27.179 

1:27.510 

1:28.822 

1:29.445 

1:29.566 

1:29.863 

1:31.695 

1:32.217 

1:42.064 

Dif      

1.893 

3.470 

3.801 

5.113 

5.736 

5.857 

6.154 

7.986 

8.508 

18.355 

na   

5 

4 

4 

3 

5 

5 

4 

6 

2 

1 

3 

KPH   

135.899 

132.894 

130.490 

129.997 

128.076 

127.184 

127.012 

126.593 

124.063 

123.361 

111.459 

Equipe 

Extreme By Xiru 

Penelope Racing Escola Pilotagem 

Cycle Racing Vison Master 

RF Racing 19 Extreme 

Papa Burguer Rad School 

Jim Dream Rick 

Rosso Team Ogio 

Iron Box Motocicletas 

 

Classificado pela melhor volta

Impresso: 24/05/2015 11:36:16 

www.cronomap.com.br 

Diretor de Prova 

Comissários Desportivos 

Cronomap Timing 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Cronomap Timing 

Rivera 2015 - 23 e 24 de Maio 

Elite 600 | SuperSport 

Classificatório 

Qualificação iniciado em 11:23:53 

Autódromo Eduardo P. Cabrera 3.160 Km 

24/05/2015 11:00 



 

 

POLE POSITION

 1 1

41 Maximiliano Gerardo 

1:23.709

 1 2

077 Sebastian Salon 

1:25.602

 1 3

13 Damian Martinovich 

1:27.179

 2 4

33 Alexandre Kracik Rosa Jr 

1:27.510

 2 5

333 C. 

1:28.822

 2 6

19 Ronaldo Frantz 

1:29.445

 3 7

83 Juan Bourda 

1:29.566

 3 8

088 Anderson Gebert Dias 

1:29.863

 3 9

88 Uilian Baldasso 

1:31.695

 4 10

21 Luiz Henrique Rosso 

1:32.217

 4 11

25 Alinson Ribeiro Rodrigues 

1:42.064

Impresso: 24/05/2015 13:03:30 
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Diretor de Prova 

Comissários Desportivos 

Cronomap Timing 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Cronomap Timing 

Rivera 2015 - 23 e 24 de Maio 

Elite 600 | SuperSport 

Classificatório 

Qualificação iniciado em 11:23:53 

Autódromo Eduardo P. Cabrera 3.160 Km 

24/05/2015 11:00 



  P os 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

No. 

41 

077 

13 

33 

19 

88 

83 

333 

088 

21 

25 

Piloto 

Maximiliano Gerardo 

Sebastian Salon 

Damian Martinovich 

Alexandre Kracik Rosa Jr 

Ronaldo Frantz 

Uilian Baldasso 

Juan Bourda 

Christian Marlom Bernardo 

Anderson Gebert Dias 

Luiz Henrique Rosso 

Alinson Ribeiro Rodrigues 

Classe 

VSBKElite 600 

SuperSport 

VSBKElite 600 

SuperSport 

SuperSport 

SuperSport 

VSBKElite 600 

SuperSport 

SuperSport 

SuperSport 

SuperSport 

Vlts 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

14 

13 

PROVA 

21:01.424 

21:18.200 

21:45.708 

21:47.084 

22:06.649 

22:07.407 

22:07.677 

22:11.767 

22:19.899 

21:29.521 

21:55.147 

Diff 

16.776 

44.284 

45.660 

1:05.225 

1:05.983 

1:06.253 

1:10.343 

1:18.475 

1 Volta 

2 Voltas 

Melhor 

1:22.716 

1:23.287 

1:25.721 

1:25.570 

1:26.814 

1:27.105 

1:27.189 

1:27.156 

1:27.411 

1:29.475 

1:38.743 

Equipe 

Extreme By Xiru 

Penelope Racing Escola Pilotagem 

RF Racing 19 Extreme 

Jim Dream Rick 

Cycle Racing Vison Master 

Papa Burguer Rad School 

Rosso Team Ogio 

Iron Box Motocicletas 

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

16.776 

velocidade Media  

135.276 

Tempo Melhor volta 

1:22.716 

Melhor Veloc. 

137.531 

Melhor Volta por.. 

41 - Maximiliano Gerardo 

Impresso: 24/05/2015 15:20:22 
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Diretor de Prova 

Comissários Desportivos 

Cronomap Timing 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Cronomap Timing 

Rivera 2015 - 23 e 24 de Maio 

Elite 600 | SuperSport 

Prova (15 Vueltas) - GP 

Corrida iniciado em 14:57:32 

Autódromo Eduardo P. Cabrera 3.160 Km 

24/05/2015 14:40 



  P os 

 

SuperSport 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

 

VSBKElite 600 

1 

2 

3 

No. 

077 

33 

19 

88 

333 

088 

21 

25 

41 

13 

83 

Piloto 

Sebastian Salon 

Alexandre Kracik Rosa Jr 

Ronaldo Frantz 

Uilian Baldasso 

Christian Marlom Bernardo 

Anderson Gebert Dias 

Luiz Henrique Rosso 

Alinson Ribeiro Rodrigues 

Maximiliano Gerardo 

Damian Martinovich 

Juan Bourda 

Classe 

SuperSport 

SuperSport 

SuperSport 

SuperSport 

SuperSport 

SuperSport 

SuperSport 

SuperSport 

VSBKElite 600 

VSBKElite 600 

VSBKElite 600 

Vlts 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

14 

13 

15 

15 

15 

PROVA 

21:18.200 

21:47.084 

22:06.649 

22:07.407 

22:11.767 

22:19.899 

21:29.521 

21:55.147 

21:01.424 

21:45.708 

22:07.677 

Diff 

28.884 

48.449 

49.207 

53.567 

1:01.699 

1 Volta 

2 Voltas 

44.284 

1:06.253 

Melhor 

1:23.287 

1:25.570 

1:26.814 

1:27.105 

1:27.156 

1:27.411 

1:29.475 

1:38.743 

1:22.716 

1:25.721 

1:27.189 

Equipe 

Extreme By Xiru 

Penelope Racing Escola Pilotagem 

RF Racing 19 Extreme 

Jim Dream Rick 

Cycle Racing Vison Master 

Papa Burguer Rad School 

Rosso Team Ogio 

Iron Box Motocicletas 

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

16.776 

velocidade Media  

135.276 

Tempo Melhor volta 

1:22.716 

Melhor Veloc. 

137.531 

Melhor Volta por.. 

41 - Maximiliano Gerardo 

Impresso: 24/05/2015 15:20:57 

www.cronomap.com.br 

Diretor de Prova 

Comissários Desportivos 

Cronomap Timing 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Cronomap Timing 

Rivera 2015 - 23 e 24 de Maio 

Elite 600 | SuperSport 

Prova (15 Vueltas) - GP 

Corrida iniciado em 14:57:32 

Autódromo Eduardo P. Cabrera 3.160 Km 

24/05/2015 14:40 



Competidores Voltas 

1 Juan Bourda (83) 

2 Maximiliano Gerardo (41) 

3 Sebastian Salon (077) 

4 Alexandre Kracik Rosa Jr (33) 

5 Damian Martinovich (13) 

6 Uilian Baldasso (88) 

7 Ronaldo Frantz (19) 

8 Alinson Ribeiro Rodrigues (25) 

9 Anderson Gebert Dias (088) 

10 Christian Marlom Bernardo (333) 

11 Luiz Henrique Rosso (21) 
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088 
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15 

41 
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33 

 

19 

 

88 

 

83 
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088 
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Diretor de Prova 

Comissários Desportivos 

Cronomap Timing 

Orbits 
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Licenciado para: Cronomap Timing 

Rivera 2015 - 23 e 24 de Maio 

Elite 600 | SuperSport 

Prova (15 Vueltas) - GP 

Corrida iniciado em 14:57:32 

Autódromo Eduardo P. Cabrera 3.160 Km 

24/05/2015 14:40 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

N° 

33 

1 

27 

51 

117 

129 

17 

20 

07 

37 

5 

71 

21 

42 

53 

55 

9 

22 

58 

6 

171 

45 

4 

020 

7 

  Piloto 

Alejo Soãora 

Rodrigo Rodriguez 

Emiliano Techera 

Robert Racedo 

Santiago Alvarez 

Julian Fernandez 

Alfonso Inzaurraga 

Luis Pruzzo 

Mauricio Moreira 

Martin Furtado 

Rodolfo Pini 

Facundo Risso 

Sofia Fernandez 

Carolina Risso 

Christian Pereira 

Guillermo Capurro 

Adolfo Galli 

Sebastian Fleitas 

Pablo Lopez 

Gusman Garcia 

Pablo Laria 

Jose Cruz 

Ignacio Boscov 

Camilo Cammarota 

Jeronimo Acosta 

Classe  

V150cc 

V150cc 

V150cc 

V150cc 

V150cc 

V150cc 

V150cc 

V110cc 

V110cc 

V150cc 

V110cc 

V150cc 

V150cc 

V150cc 

V110cc 

V150cc 

V150cc 

V150cc 

V150cc 

V110cc 

V150cc 

V150cc 

V110cc 

V150cc 

V150cc 

MELHOR   

1:57.957 

1:59.014 

2:00.489 

2:01.238 

2:01.783 

2:02.634 

2:02.694 

2:03.482 

2:03.858 

2:04.269 

2:05.055 

2:05.576 

2:06.405 

2:06.628 

2:07.295 

2:07.638 

2:07.697 

2:10.684 

2:11.299 

2:11.319 

2:11.699 

2:14.711 

2:16.960 

2:21.608 

2:32.752 

Dif      

1.057 

2.532 

3.281 

3.826 

4.677 

4.737 

5.525 

5.901 

6.312 

7.098 

7.619 

8.448 

8.671 

9.338 

9.681 

9.740 

12.727 

13.342 

13.362 

13.742 

16.754 

19.003 

23.651 

34.795 

na   

1 

4 

1 

2 

3 

2 

4 

2 

2 

3 

3 

2 

3 

4 

1 

2 

2 

1 

1 

4 

1 

1 

1 

2 

1 

KPH   

96.442 

95.585 

94.415 

93.832 

93.412 

92.764 

92.718 

92.127 

91.847 

91.543 

90.968 

90.591 

89.996 

89.838 

89.367 

89.127 

89.086 

87.050 

86.642 

86.629 

86.379 

84.447 

83.061 

80.334 

74.474 

Equipe 

 

Classificado pela melhor volta

Impresso: 24/05/2015 09:27:30 

www.cronomap.com.br 

Diretor de Prova 

Comissários Desportivos 

Cronomap Timing 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Cronomap Timing 

Rivera 2015 - 23 e 24 de Maio 

110cc - 150cc 4T 

Warm Up 

Treino iniciado em 9:14:51 

Autódromo Eduardo P. Cabrera 3.160 Km 

24/05/2015 08:45 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

N° 

27 

1 

17 

117 

51 

20 

33 

37 

5 

58 

53 

55 

42 

21 

71 

9 

07 

45 

171 

22 

4 

107 

020 

6 

7 

  Piloto 

Emiliano Techera 

Rodrigo Rodriguez 

Alfonso Inzaurraga 

Santiago Alvarez 

Robert Racedo 

Luis Pruzzo 

Alejo Soãora 

Martin Furtado 

Rodolfo Pini 

Pablo Lopez 

Christian Pereira 

Guillermo Capurro 

Carolina Risso 

Sofia Fernandez 

Facundo Risso 

Adolfo Galli 

Mauricio Moreira 

Jose Cruz 

Pablo Laria 

Sebastian Fleitas 

Ignacio Boscov 

Santiago Alvarez Prato 

Camilo Cammarota 

Gusman Garcia 

Jeronimo Acosta 

Classe  

V150cc 

V150cc 

V150cc 

V150cc 

V150cc 

V110cc 

V150cc 

V150cc 

V110cc 

V150cc 

V110cc 

V150cc 

V150cc 

V150cc 

V150cc 

V150cc 

V110cc 

V150cc 

V150cc 

V150cc 

V110cc 

V150cc 

V150cc 

V110cc 

V150cc 

MELHOR   

1:52.577 

1:52.686 

1:53.451 

1:53.675 

1:53.941 

1:56.405 

1:56.650 

1:56.750 

1:56.929 

1:57.654 

1:57.866 

1:58.068 

1:58.681 

1:59.977 

2:00.041 

2:00.166 

2:00.252 

2:00.668 

2:03.194 

2:07.250 

2:08.406 

2:09.984 

2:13.869 

2:16.013 

2:21.148 

Dif      

0.109 

0.874 

1.098 

1.364 

3.828 

4.073 

4.173 

4.352 

5.077 

5.289 

5.491 

6.104 

7.400 

7.464 

7.589 

7.675 

8.091 

10.617 

14.673 

15.829 

17.407 

21.292 

23.436 

28.571 

na   

3 

2 

4 

4 

4 

4 

2 

3 

3 

3 

3 

3 

4 

3 

4 

3 

4 

3 

3 

1 

1 

2 

3 

3 

1 

KPH   

101.051 

100.953 

100.272 

100.075 

99.841 

97.728 

97.523 

97.439 

97.290 

96.690 

96.516 

96.351 

95.854 

94.818 

94.768 

94.669 

94.601 

94.275 

92.342 

89.399 

88.594 

87.518 

84.979 

83.639 

80.596 

Equipe 

 

Classificado pela melhor volta
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Diretor de Prova 

Comissários Desportivos 

Cronomap Timing 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Cronomap Timing 

Rivera 2015 - 23 e 24 de Maio 

110cc - 150cc 4T 

Classificatório 

Qualificação iniciado em 10:39:42 

Autódromo Eduardo P. Cabrera 3.160 Km 

24/05/2015 10:15 



 

 

POLE POSITION

 1 1

27 Emiliano Techera 

1:52.577

 1 2

1 Rodrigo Rodriguez 

1:52.686

 1 3

17 Alfonso Inzaurraga 

1:53.451

 2 4

117 Santiago Alvarez 

1:53.675

 2 5

51 Robert Racedo 

1:53.941

 2 6

20 Luis Pruzzo 

1:56.405

 3 7

33 Alejo Soãora 

1:56.650

 3 8

37 Martin Furtado 

1:56.750

 3 9

5 Rodolfo Pini 

1:56.929

 4 10

58 Pablo Lopez 

1:57.654

 4 11

53 Christian Pereira 

1:57.866

 4 12

55 Guillermo Capurro 

1:58.068

 5 13

42 Carolina Risso 

1:58.681

 5 14

21 Sofia Fernandez 

1:59.977

 5 15

71 Facundo Risso 

2:00.041

 6 16

9 Adolfo Galli 

2:00.166

 6 17

07 Mauricio Moreira 

2:00.252

 6 18

45 Jose Cruz 

2:00.668

 7 19

171 Pablo Laria 

2:03.194

 7 20

22 Sebastian Fleitas 

2:07.250

 7 21

4 Ignacio Boscov 

2:08.406

 8 22

107 Santiago Alvarez Prato 

2:09.984

 8 23

020 Camilo Cammarota 

2:13.869

 8 24

6 Gusman Garcia 

2:16.013

 9 25

7 Jeronimo Acosta 

2:21.148
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www.cronomap.com.br 

Diretor de Prova 

Comissários Desportivos 

Cronomap Timing 

Orbits 
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Licenciado para: Cronomap Timing 

Rivera 2015 - 23 e 24 de Maio 

110cc - 150cc 4T 

Classificatório 

Qualificação iniciado em 10:39:42 

Autódromo Eduardo P. Cabrera 3.160 Km 

24/05/2015 10:15 



  P os 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

No. 

27 

1 

51 

5 

117 

17 

53 

20 

37 

55 

22 

56 

171 

07 

42 

21 

4 

6 

7 

71 

020 

45 

58 

9 

33 

129 

107 

3 

Piloto 

Emiliano Techera 

Rodrigo Rodriguez 

Robert Racedo 

Rodolfo Pini 

Santiago Alvarez 

Alfonso Inzaurraga 

Christian Pereira 

Luis Pruzzo 

Martin Furtado 

Guillermo Capurro 

Sebastian Fleitas 

Guillermo Piriz 

Pablo Laria 

Mauricio Moreira 

Carolina Risso 

Sofia Fernandez 

Ignacio Boscov 

Gusman Garcia 

Jeronimo Acosta 

Facundo Risso 

Camilo Cammarota 

Jose Cruz 

Pablo Lopez 

Adolfo Galli 

Alejo Soãora 

Julian Fernandez 

Santiago Alvarez Prato 

Matias Poluboiarinov 

Classe 

V150cc 

V150cc 

V150cc 

V110cc 

V150cc 

V150cc 

V110cc 

V110cc 

V150cc 

V150cc 

V150cc 

V110cc 

V150cc 

V110cc 

V150cc 

V150cc 

V110cc 

V110cc 

V150cc 

V150cc 

V150cc 

V150cc 

V150cc 

V150cc 

V150cc 

V150cc 

V150cc 

V110cc 

Vlts 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

6 

5 

5 

3 

2 

1 

PROVA 

14:18.986 

14:19.056 

14:41.321 

14:55.695 

14:56.116 

15:07.431 

15:14.926 

15:15.111 

15:23.599 

15:42.941 

15:48.210 

15:51.299 

15:58.911 

15:59.977 

13:19.143 

13:19.191 

15:09.014 

15:10.722 

15:59.837 

11:27.340 

13:08.940 

9:53.801 

14:46.349 

5:54.223 

4:00.512 

2:06.281 

0.000 

0.000 

Diff 

0.070 

22.335 

36.709 

37.130 

48.445 

55.940 

56.125 

1:04.613 

1:23.955 

1:29.224 

1:32.313 

1:39.925 

1:40.991 

1 Volta 

1 Volta 

1 Volta 

1 Volta 

1 Volta 

2 Voltas 

2 Voltas 

3 Voltas 

3 Voltas 

5 Voltas 

6 Voltas 

7 Voltas 

8 Voltas 

8 Voltas 

Melhor 

1:45.668 

1:45.504 

1:47.033 

1:51.029 

1:50.310 

1:49.688 

1:51.949 

1:51.952 

1:53.028 

1:54.849 

1:56.684 

1:57.290 

1:57.564 

1:58.338 

1:51.221 

1:52.258 

2:05.645 

2:03.964 

2:10.513 

1:52.807 

2:08.970 

1:57.173 

1:52.684 

1:56.158 

1:53.585 

2:06.281 

Equipe 

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

0.070 

velocidade Media  

105.948 

Tempo Melhor volta 

1:45.504 

Melhor Veloc. 

107.825 

Melhor Volta por.. 

1 - Rodrigo Rodriguez 
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Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Cronomap Timing 

Rivera 2015 - 23 e 24 de Maio 

110cc - 150cc 4T 

Prova (8 Vueltas) 

Corrida iniciado em 15:46:39 

Autódromo Eduardo P. Cabrera 3.160 Km 

24/05/2015 15:40 



  P os 

 

V110cc 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

 

V150cc 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

No. 

5 

53 

20 

56 

07 

4 

6 

3 

27 

1 

51 

117 

17 

37 

55 

22 

171 

42 

21 

7 

71 

020 

45 

58 

9 

33 

129 

107 

Piloto 

Rodolfo Pini 

Christian Pereira 

Luis Pruzzo 

Guillermo Piriz 

Mauricio Moreira 

Ignacio Boscov 

Gusman Garcia 

Matias Poluboiarinov 

Emiliano Techera 

Rodrigo Rodriguez 

Robert Racedo 

Santiago Alvarez 

Alfonso Inzaurraga 

Martin Furtado 

Guillermo Capurro 

Sebastian Fleitas 

Pablo Laria 

Carolina Risso 

Sofia Fernandez 

Jeronimo Acosta 

Facundo Risso 

Camilo Cammarota 

Jose Cruz 

Pablo Lopez 

Adolfo Galli 

Alejo Soãora 

Julian Fernandez 

Santiago Alvarez Prato 

Classe 

V110cc 

V110cc 

V110cc 

V110cc 

V110cc 

V110cc 

V110cc 

V110cc 

V150cc 

V150cc 

V150cc 

V150cc 

V150cc 

V150cc 

V150cc 

V150cc 

V150cc 

V150cc 

V150cc 

V150cc 

V150cc 

V150cc 

V150cc 

V150cc 

V150cc 

V150cc 

V150cc 

V150cc 

Vlts 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

7 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

7 

7 

6 

6 

5 

5 

3 

2 

1 

PROVA 

14:55.695 

15:14.926 

15:15.111 

15:51.299 

15:59.977 

15:09.014 

15:10.722 

0.000 

14:18.986 

14:19.056 

14:41.321 

14:56.116 

15:07.431 

15:23.599 

15:42.941 

15:48.210 

15:58.911 

13:19.143 

13:19.191 

15:59.837 

11:27.340 

13:08.940 

9:53.801 

14:46.349 

5:54.223 

4:00.512 

2:06.281 

0.000 

Diff 

19.231 

19.416 

55.604 

1:04.282 

1 Volta 

1 Volta 

8 Voltas 

0.070 

22.335 

37.130 

48.445 

1:04.613 

1:23.955 

1:29.224 

1:39.925 

1 Volta 

1 Volta 

1 Volta 

2 Voltas 

2 Voltas 

3 Voltas 

3 Voltas 

5 Voltas 

6 Voltas 

7 Voltas 

8 Voltas 

Melhor 

1:51.029 

1:51.949 

1:51.952 

1:57.290 

1:58.338 

2:05.645 

2:03.964 

1:45.668 

1:45.504 

1:47.033 

1:50.310 

1:49.688 

1:53.028 

1:54.849 

1:56.684 

1:57.564 

1:51.221 

1:52.258 

2:10.513 

1:52.807 

2:08.970 

1:57.173 

1:52.684 

1:56.158 

1:53.585 

2:06.281 

Equipe 

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

0.070 

velocidade Media  

105.948 

Tempo Melhor volta 

1:45.504 

Melhor Veloc. 

107.825 

Melhor Volta por.. 

1 - Rodrigo Rodriguez 
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Licenciado para: Cronomap Timing 

Rivera 2015 - 23 e 24 de Maio 

110cc - 150cc 4T 

Prova (8 Vueltas) 

Corrida iniciado em 15:46:39 

Autódromo Eduardo P. Cabrera 3.160 Km 

24/05/2015 15:40 



Competidores Voltas 

1 Rodolfo Pini (5) 

2 Robert Racedo (51) 

3 Camilo Cammarota (020) 

4 Adolfo Galli (9) 

5 Santiago Alvarez (117) 

6 Gusman Garcia (6) 

7 Carolina Risso (42) 

8 Santiago Alvarez Prato (107) 

9 Sofia Fernandez (21) 

10 Luis Pruzzo (20) 

11 Martin Furtado (37) 

12 Pablo Lopez (58) 

13 Matias Poluboiarinov (3) 

14 Guillermo Capurro (55) 

15 Rodrigo Rodriguez (1) 

16 Mauricio Moreira (07) 

17 Sebastian Fleitas (22) 

18 Ignacio Boscov (4) 

19 Christian Pereira (53) 

20 Julian Fernandez (129) 

21 Emiliano Techera (27) 

22 Alejo Soãora (33) 

23 Jeronimo Acosta (7) 

24 Alfonso Inzaurraga (17) 

25 Pablo Laria (171) 

26 Facundo Risso (71) 

27 Jose Cruz (45) 

28 Guillermo Piriz (56) 
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Gráfico das voltas
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Licenciado para: Cronomap Timing 

Rivera 2015 - 23 e 24 de Maio 

110cc - 150cc 4T 

Prova (8 Vueltas) 

Corrida iniciado em 15:46:39 

Autódromo Eduardo P. Cabrera 3.160 Km 

24/05/2015 15:40 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

N° 

23 

30 

65 

14 

777 

77 

21 

55 

93 

3 

15 

21 

8 

333 

1046 

  Piloto 

Anselmo Perini 

Marcio Bobi Luchese 

Carlos Barcelos 

Maico Colussi 

Alexis Matteoda 

Mariano Spolier 

Fernando Garcia 

Felipe Marcon 

Pablo Maciel 

Leandro Fernandez Rad 

Daniel Balduvino 

Jason Valladares 

Joao Gebert 

Daniel Ledesma 

Marcos Boeira 

Classe  

SBike Light 

SBike Pro 

VSBKElite 1000 

SBike Light 

VSBKMaster 

SBike Pro 

VSBKElite 1000 

SBike Light 

VSBKElite 1000 

SBike Pro 

VSBKMaster 

VSBKElite 1000 

SBike Pro 

VSBKElite 1000 

SBike Pro 

MELHOR   

1:19.250 

1:33.230 

1:34.249 

1:35.243 

1:35.282 

1:35.432 

1:38.812 

1:39.303 

1:42.178 

1:42.549 

1:43.822 

1:46.668 

1:49.198 

1:49.864 

Dif      

13.980 

14.999 

15.993 

16.032 

16.182 

19.562 

20.053 

22.928 

23.299 

24.572 

27.418 

29.948 

30.614 

na   

4 

4 

2 

2 

3 

5 

1 

3 

2 

4 

3 

3 

2 

2 

0 

KPH   

143.546 

122.021 

120.702 

119.442 

119.393 

119.205 

115.128 

114.558 

111.335 

110.932 

109.572 

106.649 

104.178 

103.546 

- 

Equipe 

Morangos ANS Perini 

Papa Burguer Rad Racing 

Rad Racing Sementes Mognol 

Scania Sulvesa Volvo Dipesul 

Marcon Racing Team 

Yamaha Motoryama Alpinestars 

Papa Hamburgueria 

Sulfer Extreme 

 

Classificado pela melhor volta
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Licenciado para: Cronomap Timing 

Rivera 2015 - 23 e 24 de Maio 

Elite 1000 - Master | SBK - SBK Light 

Warm Up 

Treino iniciado em 10:14:22 

Autódromo Eduardo P. Cabrera 3.160 Km 

24/05/2015 09:45 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

N° 

46 

913 

14 

30 

23 

146 

83 

21 

77 

777 

55 

65 

15 

8 

88 

19 

93 

121 

  Piloto 

Robson Portaluppi 

Fernando Guerra 

Maico Colussi 

Marcio Bobi Luchese 

Anselmo Perini 

Marcos Boeira 

Marlon Fabiano Verdi 

Fernando Garcia 

Mariano Spolier 

Alexis Matteoda 

Felipe Marcon 

Carlos Barcelos 

Daniel Balduvino 

Joao Gebert 

Derwyn Machado 

Jorge Antuna 

Pablo Maciel 

Jason Valladares 

Classe  

SBike Pro 

VSBKElite 1000 

SBike Light 

SBike Pro 

SBike Light 

SBike Pro 

SBike Light 

VSBKElite 1000 

SBike Pro 

VSBKMaster 

SBike Light 

VSBKElite 1000 

VSBKMaster 

SBike Pro 

VSBKElite 1000 

VSBKMaster 

VSBKElite 1000 

VSBKElite 1000 

MELHOR   

1:24.540 

1:26.271 

1:26.442 

1:26.630 

1:27.400 

1:27.736 

1:28.122 

1:28.999 

1:29.563 

1:29.793 

1:31.107 

1:31.475 

1:33.154 

1:33.438 

1:35.426 

1:35.540 

1:35.907 

1:37.840 

Dif      

1.731 

1.902 

2.090 

2.860 

3.196 

3.582 

4.459 

5.023 

5.253 

6.567 

6.935 

8.614 

8.898 

10.886 

11.000 

11.367 

13.300 

na   

2 

4 

2 

1 

4 

5 

5 

2 

3 

3 

6 

1 

3 

5 

5 

3 

4 

1 

KPH   

134.564 

131.864 

131.603 

131.317 

130.160 

129.662 

129.094 

127.822 

127.017 

126.691 

124.864 

124.362 

122.120 

121.749 

119.213 

119.071 

118.615 

116.271 

Equipe 

Rodoluppi 

Rad Racing Sementes Mognol 

Papa Burguer Rad Racing 

Morangos ANS Perini 

Sulfer Extreme 

Agroplanta By Xiru Extreme 

Scania Sulvesa Volvo Dipesul 

Marcon Racing Team 

Papa Hamburgueria 

 

Classificado pela melhor volta
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Licenciado para: Cronomap Timing 

Rivera 2015 - 23 e 24 de Maio 

Elite 1000 - Master | SBK - SBK Light 

Classificatório 

Qualificação iniciado em 11:39:58 

Autódromo Eduardo P. Cabrera 3.160 Km 

24/05/2015 11:15 



 

 

POLE POSITION

 1 1

46 Robson Portaluppi 

1:24.540

 1 2

913 Fernando Guerra 

1:26.271

 1 3

14 Maico Colussi 

1:26.442

 2 4

30 Marcio Bobi Luchese 

1:26.630

 2 5

23 Anselmo Perini 

1:27.400

 2 6

146 Marcos Boeira 

1:27.736

 3 7

83 Marlon Fabiano Verdi 

1:28.122

 3 8

21 Fernando Garcia 

1:28.999

 3 9

77 Mariano Spolier 

1:29.563

 4 10

777 Alexis Matteoda 

1:29.793

 4 11

55 Felipe Marcon 

1:31.107

 4 12

65 Carlos Barcelos 

1:31.475

 5 13

15 Daniel Balduvino 

1:33.154

 5 14

8 Joao Gebert 

1:33.438

 5 15

88 Derwyn Machado 

1:35.426

 6 16

19 Jorge Antuna 

1:35.540

 6 17

93 Pablo Maciel 

1:35.907

 6 18

121 Jason Valladares 

1:37.840
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Licenciado para: Cronomap Timing 

Rivera 2015 - 23 e 24 de Maio 

Elite 1000 - Master | SBK - SBK Light 

Classificatório 

Qualificação iniciado em 11:39:58 

Autódromo Eduardo P. Cabrera 3.160 Km 

24/05/2015 11:15 



  P os 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

No. 

46 

14 

913 

23 

83 

65 

21 

146 

777 

55 

93 

15 

8 

333 

121 

88 

77 

Piloto 

Robson Portaluppi 

Maico Colussi 

Fernando Guerra 

Anselmo Perini 

Marlon Fabiano Verdi 

Carlos Barcelos 

Fernando Garcia 

Marcos Boeira 

Alexis Matteoda 

Felipe Marcon 

Pablo Maciel 

Daniel Balduvino 

Joao Gebert 

Daniel Ledesma 

Jason Valladares 

Derwyn Machado 

Mariano Spolier 

Classe 

SBike Pro 

SBike Light 

VSBKElite 1000 

SBike Light 

SBike Light 

VSBKElite 1000 

VSBKElite 1000 

SBike Pro 

VSBKMaster 

SBike Light 

VSBKElite 1000 

VSBKMaster 

SBike Pro 

VSBKElite 1000 

VSBKElite 1000 

VSBKElite 1000 

SBike Pro 

Vlts 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

PROVA 

15:23.853 

15:43.387 

15:49.637 

16:06.140 

16:06.513 

16:13.697 

16:25.800 

16:48.467 

15:29.709 

15:33.842 

15:39.467 

15:41.582 

15:44.338 

15:54.828 

16:42.097 

15:31.026 

0.000 

Diff 

19.534 

25.784 

42.287 

42.660 

49.844 

1:01.947 

1:24.614 

1 Volta 

1 Volta 

1 Volta 

1 Volta 

1 Volta 

1 Volta 

1 Volta 

2 Voltas 

11 Voltas 

Melhor 

1:22.993 

1:24.556 

1:24.541 

1:26.048 

1:26.412 

1:27.605 

1:28.358 

1:28.824 

1:30.003 

1:31.537 

1:31.679 

1:32.570 

1:31.821 

1:33.756 

1:37.586 

1:35.044 

Equipe 

Rodoluppi 

Rad Racing Sementes Mognol 

Morangos ANS Perini 

Agroplanta By Xiru Extreme 

Sulfer Extreme 

Marcon Racing Team 

Papa Hamburgueria 

Scania Sulvesa Volvo Dipesul 

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

19.534 

velocidade Media  

135.450 

Tempo Melhor volta 

1:22.993 

Melhor Veloc. 

137.072 

Melhor Volta por.. 

46 - Robson Portaluppi 
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Licenciado para: Cronomap Timing 

Rivera 2015 - 23 e 24 de Maio 

Elite 1000 - Master | SBK - SBK Light 

Prova (15 Vueltas) 

Corrida iniciado em 16:25:13 

Autódromo Eduardo P. Cabrera 3.160 Km 

24/05/2015 16:21 



  P os 

 

SBike Light 

1 

2 

3 

4 

 

SBike Pro 

1 

2 

3 

4 

 

VSBKElite 1000 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

 

VSBKMaster 

1 

2 

No. 

14 

23 

83 

55 

46 

146 

8 

77 

913 

65 

21 

93 

333 

121 

88 

777 

15 

Piloto 

Maico Colussi 

Anselmo Perini 

Marlon Fabiano Verdi 

Felipe Marcon 

Robson Portaluppi 

Marcos Boeira 

Joao Gebert 

Mariano Spolier 

Fernando Guerra 

Carlos Barcelos 

Fernando Garcia 

Pablo Maciel 

Daniel Ledesma 

Jason Valladares 

Derwyn Machado 

Alexis Matteoda 

Daniel Balduvino 

Classe 

SBike Light 

SBike Light 

SBike Light 

SBike Light 

SBike Pro 

SBike Pro 

SBike Pro 

SBike Pro 

VSBKElite 1000 

VSBKElite 1000 

VSBKElite 1000 

VSBKElite 1000 

VSBKElite 1000 

VSBKElite 1000 

VSBKElite 1000 

VSBKMaster 

VSBKMaster 

Vlts 

11 

11 

11 

10 

11 

11 

10 

11 

11 

11 

10 

10 

10 

9 

10 

10 

PROVA 

15:43.387 

16:06.140 

16:06.513 

15:33.842 

15:23.853 

16:48.467 

15:44.338 

0.000 

15:49.637 

16:13.697 

16:25.800 

15:39.467 

15:54.828 

16:42.097 

15:31.026 

15:29.709 

15:41.582 

Diff 

22.753 

23.126 

1 Volta 

1:24.614 

1 Volta 

11 Voltas 

24.060 

36.163 

1 Volta 

1 Volta 

1 Volta 

2 Voltas 

11.873 

Melhor 

1:24.556 

1:26.048 

1:26.412 

1:31.537 

1:22.993 

1:28.824 

1:31.821 

1:24.541 

1:27.605 

1:28.358 

1:31.679 

1:33.756 

1:37.586 

1:35.044 

1:30.003 

1:32.570 

Equipe 

Rad Racing Sementes Mognol 

Morangos ANS Perini 

Agroplanta By Xiru Extreme 

Marcon Racing Team 

Rodoluppi 

Sulfer Extreme 

Papa Hamburgueria 

Scania Sulvesa Volvo Dipesul 

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

19.534 

velocidade Media  

135.450 

Tempo Melhor volta 

1:22.993 

Melhor Veloc. 

137.072 

Melhor Volta por.. 
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Competidores Voltas 

1 Maico Colussi (14) 

2 Fernando Guerra (913) 

3 Derwyn Machado (88) 

4 Pablo Maciel (93) 

5 Felipe Marcon (55) 

6 Alexis Matteoda (777) 

7 Daniel Ledesma (333) 

8 Marcos Boeira (146) 

9 Joao Gebert (8) 

10 Fernando Garcia (21) 

11 Mariano Spolier (77) 

12 Jason Valladares (121) 

13 Marlon Fabiano Verdi (83) 

14 Daniel Balduvino (15) 

15 Robson Portaluppi (46) 

16 Anselmo Perini (23) 

17 Carlos Barcelos (65) 
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